
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

30.01.2020 № 02   

 с. Боратин 

 

Про затвердження зразків документів  

адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Боратинської сільської ради 

 

Керуючись ст.52, частиною 6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно Положення про адміністративну комісію при виконкомі Боратинської 

сільської ради, затвердженого рішенням Боратинської сільської ради від 25 січня 2018 року 

№4, з метою забезпечення належної роботи адміністративної  комісії,  виконавчий комітет 

сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити  зразки документів адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Боратинської сільської ради: 

- бланку адміністративної комісії (додаток 1); 

- протоколу про адміністративні правопорушення (додаток 2); 

- протоколу засідання адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Боратинської сільської ради (додаток 3); 

- постанови про накладення адміністративного стягнення (додаток 4); 

- постанови про закриття справи (додаток 5); 

- вимоги до справи адміністративної комісії при виконавчому комітеті сільської 

ради (додаток 6); 

- журналів обліку вхідних документів, переданих на адміністративну комісію та 

вихідних документів адміністративної комісії при виконавчому комітеті сільської ради 

(додаток 7); 

- журнал реєстрації прийнятих рішень адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті сільської ради (додаток 8).  

2. Секретарю адміністративної комісії при виконавчому комітеті Боратинської 

сільської ради забезпечити ведення діловодства адміністративних комісій відповідно до 

затверджених зразків документів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову адміністративної комісії.  

 

 

Сільський голова                                         Сергій ЯРУЧИК 

 

Богдана Макарчук 



ВИКОНАВЕЦЬ: 

 

Спеціаліст-юрисконсульт     Богдана Макарчук 

 

«____»_______2020 р. 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар ради       ЛюдмилаСахан  

  

«____»_______2020 р. 

 

    

 

 

 


	30.01.2020 № 02
	с. Боратин

